
UCHWAŁA NR LXXV/648/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Skarbu Państwa darowizny nieruchomości położonej 
w Strykowie przy ul. Targowej 19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Skarbu Państwa darowizny nieruchomości położonej w Strykowie przy 
ul. Targowej 19, obręb Stryków 5, oznaczonej jako działka numer 10/3 o pow. 0,1314 ha. 

§ 2. Przyjęcie darowizny nieruchomości opisanej w § 1 następuje z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych Gminy Stryków, w szczególności związanych z ochroną zdrowia, porządkiem publicznym 
i bezpieczeństwem obywateli oraz ochroną przeciwpożarową i przeciwpowodziową, zgodnie z art. 7 pkt 5 i 14 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 4A598C26-8764-4BA7-B0B3-D1C634EABFF5. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXV/648/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


